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Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&€ punés, pér
pozitén Pastrues/e né Ndérmarrjen Publike Banesore, gjaté procedurés sé vlerésimit té
aplikacioneve, jep kété:

NJOFTIM
NE bazé t€ kushteve dhe kritereve t€ pércaktuar me konkursin e datés 01.03.2019 dhe shqyrtimit

t& dosjeve t& kandidatéve q€ kané aplikuar, Komisioni i pérzgjedhur ka vlerésuar se kandidatét e
poshtéshénuar plotésojné kriteret pér ti’u nénshtruar testit me shkrim.

Nr. Emeér Mbiemér
1 Synavere Llapaj
2 Besnik Abdullahu
3 Soner Kamberi
4 Arsim Peci
5 Kimete Peci
6 Flamur Lutolli
7 Ismajl Thagqi
8 Valdete Thaqi
9 Aferdita Murati
10 Shpresa Berisha
11 Kimete Krasniqi
12 Zahide Krasniqi
13 Kimete Bajrami
14 Afrim Pacolli
15 Arben Aliu
16 Leotrim Gashi
17 Nafie Zhinipotoku
18 Fahri Ramadani
19 Selim Canolli




20 Arianit Rrustemi
21 Valdete Murati
22 Ramiz Bardhi
23 Lulzim Kosumi
24 Hasime Sejdiu
25 Mihane Veseli
26 Shehide Ramadani
27 Brahim Sherifi
28 Minire Bujupi
29 Safet Halili

30 Gani Ballacaku
2l Diturije Kryeziu
32 Afrim Halili

35 Fetnet Shasivari
34 Sami Pacolli
35 Naman Gashi

36 Adhurim Zeka

37 Edmonda Berisha

Testi mbahet me datén 27.03.2019, né ora 10:00

Vendi: Zyra e Ndérmarrjes Publike Banesore né Prishting, rr.”Xhevdet Doda”, nr.32.

Vérejtje: Komisioni njofton aplikuesit q&¢ né afat prej 3 ditésh mund t& paragesin vérejtje né

pérpilimin e listés tek Komisioni Pérzgjedhés.
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